



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2021

№ 562

г. Саранск

О внесении изменений в пункт 1
постановления Правительства
Республики Мордовия от 13 июля
2021 г. № 328

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Мордовия от 13 июля 2021 г. № 328 «Об установлении величины прожиточного минимума в Республике Мордовия на 2022 год» следующие изменения:

цифры «10158» заменить цифрами «10756», цифры «11072» заменить цифрами «11724», цифры «10545» заменить цифрами «10565», цифры «9372» заменить цифрами «9390».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

**Председатель Правительства
Республики Мордовия**



В. СИДОРОВ